
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素より格別のお引き立てを賜り厚く 御礼申し上げます

さて 弊社柏崎店は令和２年４ 月３ 日より「 ネッツト ヨ タ新潟 柏崎中央店」

との共同店舗として下記の住所に移転させていただく こととなりました

なお、 修理・ 点検等のアフターサービスにつきましては、 ネッツト ヨタ新潟

柏崎中央店 サービス工場にてこれまでと変わらぬサービスをご提供させてい

ただき、 今後ともスタッフ一同皆様にご満足いただけるよう全力で取り組んで

まいる所存でございますので 何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます

謹 白

令和２年２ 月吉日

新潟ト ヨペット 株式会社
柏崎店 店長 大 矢 信 一

● GS
● GS

●
セブン
イレブン

●
セブン
イレブン

ホテル
ルート イン

●

ホテル
ルート イン

●

至
長
岡
→

至
新潟

→

北陸自動車道

越後
線

国
道
８
号
線

国
道252号
線

柏崎駅

日本海

柏崎
I.C.

← 至上越

柏崎店移転のご案内

移転先：〒945-0044 柏崎市扇町６番４１号
（ 現 ネッツト ヨタ新潟 柏崎中央店）

電 話： ０ ２ ５ ７ －２ ３ －１ ５ １ ０


